



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	926 723 960
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ELKJØP HOLDCO AS
Forretningsadresse:	Nydalsveien 18A 0484 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.05.2024 - 30.04.2025
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Forenklet IFRS

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Rikke Styrevik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	21.08.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.09.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	38 000	158 000
Sum kostnader		38 000	158 000
Driftsresultat		-38 000	-158 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	0	153 904 000
Annen rentekostnad		176 510 000	
Sum finanskostnader		176 510 000	153 904 000
Netto finans		-176 510 000	-153 904 000
Resultat før skattekostnad		-176 548 000	-154 062 000
Årsresultat		-176 548 000	-154 062 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-176 548 000	-154 062 000
Sum overføringer og disponeringer		-176 548 000	-154 062 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	12 306 000 000	12 306 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		12 306 000 000	12 306 000 000
Sum anleggsmidler		12 306 000 000	12 306 000 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	8	10 000	176 500 000
Sum fordringer		10 000	176 500 000
Sum omløpsmidler		10 000	176 500 000
SUM EIENDELER		12 306 010 000	12 482 500 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6,7	601 000 000	601 000 000
Overkurs		9 993 793 000	9 993 793 000
Sum innskutt egenkapital		10 594 793 000	10 594 793 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	1 711 003 000	1 887 550 000
Sum opptjent egenkapital		1 711 003 000	1 887 550 000
Sum egenkapital		12 305 796 000	12 482 343 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Kortsiktig konserngjeld	8	189 000	131 000
Annen kortsiktig gjeld		25 000	26 000
Sum kortsiktig gjeld		214 000	157 000
Sum gjeld		214 000	157 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		12 306 010 000	12 482 500 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 755598

Enheten

Organisasjonsnummer: 926 723 960
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ELKJØP HOLDCO AS
Forretningsadresse: Nydalsveien 18A
0484 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.05.2024 - 30.04.2025

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Forenklet IFRS

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rikke Styrevik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.08.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.09.2025



Organisasjonsnr: 926 723 960
ELKJØP HOLDCO AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	38 000	158 000
Sum kostnader		38 000	158 000
Driftsresultat		-38 000	-158 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	0	153 904 000
Annen rentekostnad		176 510 000	
Sum finanskostnader		176 510 000	153 904 000
Netto finans		-176 510 000	-153 904 000
Resultat før skattekostnad		-176 548 000	-154 062 000
Årsresultat		-176 548 000	-154 062 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-176 548 000	-154 062 000
Sum overføringer og disponeringer		-176 548 000	-154 062 000



Organisasjonsnr: 926 723 960
ELKJØP HOLDCO AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap 4		12 306 000 000	12 306 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		12 306 000 000	12 306 000 000
Sum anleggsmidler		12 306 000 000	12 306 000 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	8	10 000	176 500 000
Sum fordringer		10 000	176 500 000
Sum omløpsmidler		10 000	176 500 000
SUM EIENDELER		12 306 010 000	12 482 500 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6,7	601 000 000	601 000 000
Overkurs		9 993 793 000	9 993 793 000
Sum innskutt egenkapital		10 594 793 000	10 594 793 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	1 711 003 000	1 887 550 000
Sum opptjent egenkapital		1 711 003 000	1 887 550 000
Sum egenkapital		12 305 796 000	12 482 343 000
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Kortsiktig konserngjeld	8	189 000	131 000
Annen kortsiktig gjeld		25 000	26 000
Sum kortsiktig gjeld		214 000	157 000
Sum gjeld		214 000	157 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		12 306 010 000	12 482 500 000



Organisasjonsnr: 926 723 960
ELKJØP HOLDCO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper
Se regnskapsprinsipper i vedlagte årsregnskap, note 1.

Note
1

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak



Konsernregnskap er ikke sendt inn med utgangspunkt i Regnskapsloven § 3-7.
Unntak fra konsernregnskapsplikt for morselskap i underkonsern.



KPMG AS
Dronning Eufemias gate 6A
P.O. Box 7000 Majorstuen
N-0306 Oslo

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Elkjøp Holdco AS

Årsregnskap
Annual accounts

Elkjøp Holdco AS

2024 / 2025

Assently: 5fcfff520e4b2a1007afc31cf35ae6ea11cc9bd977bf56e16adb6900065c8f521696f085dc6ffb518c5b1b124715c03fa1d2b7e4focb4f2e321b4fbddcd31c46



ÅRSBERETNING

ELKJØP HOLDCO AS

Elkjøp Holdco AS er et holdingselskap. Selskapets forretningskontor er i Oslo kommune.

Selskapet er et heleid datterselskap av Dixons Stores Group Retail Norway AS og inngår i konsernregnskapet til Currys plc, notert på London Stock Exchange (www.currysplc.com).

Fortsatt drift forutsetningen bekrefte å være tilstede, og er lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet.

Selskapet hadde et årsresultat etter skatt på NOK -177 millioner, mot NOK -154 millioner året før. Drifts- og årsresultatet er tilfredsstillende, og må ses i sammenheng med at selskapet er et holdingselskap hvor inntekter fra datterselskaper fluktuerte fra år til år til et annet. Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er NOK -58 tusen. Styret er ikke kjent med viktige forhold for vurderingen av selskapets posisjon og resultater som ikke er presentert i resultatregnskap, balanse, kontantstrømsnoter og noter. I perioden 30. april 2025 og datoen for signering av dette regnskapet er styret ikke kjent med forhold eller omstendigheter som har påvirket, eller kan ha betydelig innvirkning, på virksomheten i selskapet.

Styret anser utsiktene for driften som gode, og det forventes fortsatt vekst i selskapet og dets datterselskaper i årene fremover.

Finansiell risiko anses å være lav da selskapet med datterselskaper har god inntjening, solid egenkapital og god likviditet. Virksomheten opererer i en bransje med hard pris konkurranse og med stadig utvidelse av produktgrupper og lansering av nye produkter. All langsiktig finansiering er mot konsernselskap. Basert på dette anses risikoen for at endringer i markedet, endringer i likviditet eller kreditt vil ha en negativ effekt på virksomheten å være lav. Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Selskapets virksomhet medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø. Selskapet har ingen ansatte. Det er etablert styreansvarsforsikring som, innen rammene for forsikringsvilkårene, dekker det personlige erstatningsansvaret man kan pådra seg som styremedlem eller administrerende direktør i henhold til gjeldende rett.

Styret er av den oppfatning at selskapet har forsvarlig egenkapital og likviditet etter disponering av årets resultat.

Oslo, 4. juli 2025

Bruce Marsh
Styrets leder

Fredrik Tønnesen
Styremedlem / Daglig leder

Lill Beate Pedersen
Styremedlem

Thomas Ørsal Hegerlund
Styremedlem

Hans Gunnar Trolläng
Styremedlem



ANNUAL REPORT

ELKJØP HOLDCO AS

Ekjøp Holdco is a holding company. The company's registered office is in Oslo.

The company is a fully owned subsidiary of Dixons Stores Group Retail Norway AS and is included in the consolidated statements of Currys plc, listed on the London Stock Exchange (www.currysplc.com).

The going concern assumption is confirmed to be present, and is the basis for the preparation of the financial statements.

The company had a profit after tax of NOK -177 million this year, compared to NOK -154 million last year. The operating profit for the year is satisfactory, and must be seen in connection with the company being a holding company where income from subsidiaries fluctuate from year to year. Net cash flow from operations is NOK -58 thousand. The Board is not aware of any matters of importance for the evaluation of the company's position and results that are not presented in the income statement, balance sheet and notes. In the period between 30 April 2025 and the date of these financial statements, the Board of Directors are not aware of any matter or circumstance not otherwise dealt with in this report that has significantly affected, or may significantly affect, the operations of the company.

The Board considers the outlook for the operation to be good, and continued growth of the company and its subsidiaries in the years ahead is expected.

Financial risk is considered to be low as the company and its subsidiaries have good earnings, solid equity base and good liquidity. The business operates in an industry where there is tough competition on price and with expanding product categories and new products. All long-term financing is from group companies. Based on this, the risk that changes in the market, changes in liquidity or credit will have a negative effect on the business is considered to be low. The Board believes that the financial statements give a true and fair view of the assets and liabilities, financial position and results.

The company's business does not involve either pollution or emissions that may be harmful to the environment. The company has no employees. An insurance policy has been signed for members of the Board of Directors and the general manager for their potential liability towards the company and third parties.

The Board is of the opinion that the company has adequate equity and liquidity after the allocation of annual income.

Oslo, 4. juli 2025

Bruce Marsh
Chairman of the Board

Fredrik Tønnesen
Member of the Board / Managing Director

Lill Beate Pedersen
Member of the Board

Thomas Ørsal Hegerlund
Member of the Board

Hans Gunnar Trolläng
Member of the Board



Elkjøp Holdco AS Resultatregnskap Income statement

Alle tall i hele 1.000 / all numbers in '000

NOTE	DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2024/2025	2023/2024	REVENUES AND OPERATING EXPENSES
	Driftsinntekter	-	-	
2	Annen driftskostnad	38	158	Other operating expenses
	Sum driftskostnader	38	158	Operating expenses
	Driftsresultat	-38	-158	Operating profit/(loss)
	FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			FINANCIAL INCOME AND EXPENSES
3	Rentekostnad til foretak i samme konsern	-	-153 904	Interest paid to group companies
	Annen rentekostnad	-176 510	-	Interest expenses
	Netto finansresultat	-176 510	-153 904	Net financial items
	Resultat før skattekostnad	-176 548	-154 063	Profit before tax
5	Skattekostnad på resultat	-	-	Tax
	Ordinært resultat	-176 548	-154 063	
	EKSTRAORDINÆRE POSTER			
	ÅRSRESULTAT	-176 548	-154 063	ANNUAL PROFIT
	OVERFØRINGER			ALLOCATION
6	Overført til annen egenkapital	-176 548	-154 063	Transferred to other equity
	Sum overføringer	-176 548	-154 063	Total allocation

Assently: 5fcff520e4b2a1007afc31cf35ae6ea11cc9bd977bf56e16adb6900065c8f521696f085dc6ffb518c5b1b124715c03fa1d2b7e4f0cb4f2e321b4fbddcd31c46



Elkjøp Holdco AS
Utvidet resultat
Other comprehensive income

Aller tall i hele 1.000 / all numbers in '000

NOTE	OPPSTILLING AV TOTALRESULTAT	2024/2025	2023/2024	STATEMENT OF OTHER COMPREHENSIV INCOME
	Årsresultat	<u>-176 548</u>	<u>-154 063</u>	Profit after Tax for the period
	<i>Øvrige resultatetelemer</i>			<i>Other comprehensive income</i>
	Øvrige resultatetelemer	<u>-</u>	<u>-</u>	Other comprehensive income
	TOTALRESULTAT	<u><u>-176 548</u></u>	<u><u>-154 063</u></u>	TOTAL COMPREHENSIVE INCOME

Assently: 5fcfff520e4b2a1007afc31cf35ae6ea11cc9bd977bf56e16adb6900065c8f521696f085dc6ffb518c5b1b124715c03fa1d2b7e4focb4f2e321b4fbddcd31c46



Elkjøp Holdco AS Balanse pr 30. april Balance sheet as of April 30th

Alle tall i hele 1.000 / all numbers in '000

NOTE	EIENDELER	30.04.2025	30.04.2024	ASSETS
	Anleggsmidler	-	-	Non-current assets
	Immaterielle eiendeler	-	-	
	Finansielle anleggsmidler			Financial non-current assets
4	Investering i datterselskap	<u>12 306 000</u>	<u>12 306 000</u>	Investment in subsidiary
	Sum anleggsmidler	<u>12 306 000</u>	<u>12 306 000</u>	Total non-current assets
	Omløpsmidler			Current assets
	Fordringer			Receivables
8	Kortsiktige fordringer konsernselskap	<u>10</u>	<u>176 500</u>	Receivables from group companies
	Bankinnskudd, kontanter o.l.	<u>-</u>	<u>-</u>	Cash and cash equivalents
	Sum omløpsmidler	<u>10</u>	<u>176 500</u>	Total current assets
	SUM EIENDELER	<u>12 306 010</u>	<u>12 482 500</u>	TOTAL ASSETS

Assently: 5frcff520e4b2a1007afc31cf35ae6ea11cc9bd977bf56e16adb6900065c8f521696f085dc6fffb518c5b1b124715c03fa1d2b7e4f0cb4f2e321b4fbddcd31c46



Elkjøp Holdco AS Balanse pr 30. april Balance sheet as of April 30th

Aller tall i hele 1.000 / all numbers in '000

	30.04.2025	30.04.2024	
EGENKAPITAL OG GJELD			EQUITY AND LIABILITIES
Egenkapital			Equity
Innskutt egenkapital			Paid in capital
6, 7 Aksjekapital	<u>601 000</u>	<u>601 000</u>	Share capital
6 Overkursfond	<u>9 993 793</u>	<u>9 993 793</u>	Share premium
Sum innskutt egenkapital	<u>10 594 793</u>	<u>10 594 793</u>	Total paid in capital
Opptjent egenkapital			Retained earnings
6 Annen egenkapital	<u>1 711 002</u>	<u>1 887 550</u>	Other equity
Sum opptjent egenkapital	<u>1 711 002</u>	<u>1 887 550</u>	Total retained earnings
Sum egenkapital	<u>12 305 795</u>	<u>12 482 343</u>	Total equity
Gjeld			Liabilities
Annen langsiktig gjeld			Long-term liabilities
8 Annen kortsiktig gjeld konsernselskap	189	131	Short-term liabilities to group companies
Annen kortsiktig gjeld	<u>25</u>	<u>26</u>	Other short-term liabilities
Sum kortsiktig gjeld	<u>214</u>	<u>157</u>	Total current liabilities
Sum gjeld	<u>214</u>	<u>157</u>	Total liabilities
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	<u>12 306 010</u>	<u>12 482 500</u>	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES

Oslo, 4. juli 2025

Bruce Marsh
Styrets leder / Chairman of the Board

Fredrik Tønnesen
Styremedlem / Daglig leder
Member of the Board / Managing Director

Lill Beate Pedersen
Styremedlem / Member of the Board

Thomas Ørsal Hegerlund
Styremedlem / Member of the Board

Hans Gunnar Trolläng
Styremedlem / Member of the Board



Elkjøp Holdco AS Kontantstrømoppstilling/Cash flow

Tall i hele 1.000

	2024/2025	2023/2024	
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:			CASH FLOWS FROM OPERATIONS
Ordinært resultat før skattekostnad	-176 548	-154 063	Profit before tax
Endringer i konsernmellomværender	176 491	6	Changes in intercompany balances (less CP account)
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	-1	1	Changes in other current assets and other liabilities
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	-58	-154 056	Net cash flows from operations
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:			CASH FLOWS FROM INVESTMENT ACTIVITIES
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-	-	Net cash flows from investments
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			CASH FLOWS FROM FINANCING ACTIVITIES
Endring i cash pool	58	-1 340 708	Net change in cash pool
Gjeldskonvertering	-	4 494 763	Debt conversion
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	58	154 056	Net cash flows from financing activities
Effekt av valutakursendringer på bankinnskudd, kontanter o.l.	-	-	
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 30.04	-	-	Bank deposits, cash and equivalents at 30 April

Assently: 5fcaff520e4b2a1007afc31cf35ae6ea11cc9bd977bf56e16adb6900065c8f521696f085dc6fffb518c5b1b124715c03fa1d2b7e4fcb4f2e321b4fbdcd31c46



Elkjøp Holdco AS

Noter til regnskapet 2024/2025

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet gjelder for perioden fra 1. mai 2024 til 30. april 2025.

Årsregnskapet er avlagt i henhold til regnskapsloven § 3-9 og forskrift om forenklet IFRS (2014) fastsatt av Finansdepartementet 3. november 2014. Dette innebærer i hovedsak at måling og innregning følger internasjonale regnskapsstandarder (IFRS) og presentasjon og noteopplysninger er i henhold til norsk regnskapslov og god regnskapsskikk.

Elkjøp Holdco AS implementerte forenklet IFRS ved stiftelse i 2021. Selskapet har anvendt følgende forenklinger fra innregnings- og vurderingsreglene i IFRS:

IFRS 9.5.7.1A fravikes slik at mottatt utbytte og konsernbidrag regnskapsføres i samsvar med regnskapslovens generelle bestemmelser.

IFRS 8 og IAS 33 er ikke anvendt da Elkjøp Holdco AS er et ikke-børsnotert foretak.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Forpliktelser og eiendeler ved utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret med unntak av:

- førstegangsinnregning av goodwill,
- førstegangsinnregning av en eiendel eller forpliktelse i en transaksjon som
 - ikke er en virksomhetssammenslutning, og
 - som på transaksjonstidspunktet verken påvirker regnskapsmessig overskudd eller skattepliktig inntekt (skattemessig underskudd)

En eiendel ved utsatt skatt er regnskapsført når det er sannsynlig at selskapet vil ha tilstrekkelige skattemessige overskudd i senere perioder til å nyttiggjøre skattefordelen. Selskapene regnskapsfører tidligere ikke regnskapsført eiendel ved utsatt skatt i den grad det har blitt sannsynlig at selskapet kan benytte seg av den utsatte skattefordelen. Likeledes vil selskapet redusere eiendel ved utsatt skatt i den grad selskapet ikke lenger anser det som sannsynlig at det kan nyttiggjøre seg av den utsatte skattefordelen.

Forpliktelser og eiendeler ved utsatt skatt måles til nominell verdi og er klassifisert som langsiktig forpliktelse (anleggsmiddel) i balansen. Betalbar skatt og eiendeler eller forpliktelser ved utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler klassifiseres som omløpsmiddel når selskapet forventer å realisere eiendelen, eller har til hensikt å selge eller forbruke den i selskapets ordinære driftssyklus. Videre er eiendeler som primært holdes for omsetning eller som forventes realisert innen tolv måneder etter rapporteringsperioden også å anse som omløpsmidler. Tilsvarende gjelder også eiendeler i form av kontanter eller kontantekvivalenter, med mindre disse er underlagt begrensninger som gjør at den ikke kan veksles eller benyttes til å gjøre opp en forpliktelse i minst tolv måneder etter rapporteringsperioden. Alle andre eiendeler klassifiseres som anleggsmidler.

Forpliktelser klassifiseres som kortsiktig når de forventes å bli gjort opp i konsernets ordinære driftssyklus, når de primært holdes for omsetning, eller dersom forpliktelsen forfaller til oppgjør innen tolv måneder etter rapporteringsperioden, eller foretaket ikke har en ubetinget rett til å utsette oppgjøret av forpliktelsen i minst tolv måneder etter rapporteringsperioden. Eventuelle vilkår for forpliktelsen, som etter motpartens valg kan føre til at den gjøres opp ved utstedelse av egenkapitalinstrumenter, påvirker ikke forpliktelsens klassifisering. Alle andre forpliktelser klassifiseres som langsiktige.



Elkjøp Holdco AS

Noter til regnskapet 2024/2025

Bank

Selskapets bankkontoer inngår i konsernets konsernkontoordning som. Innskudd i konsernkontoordningen klassifiseres som fordring på konsern i balansen. Renteinntekt og kostnad resultatføres når de påløper.

Fordringer

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet.

Finansielle instrumenter til virkelig verdi over resultatet

Finansielle instrumenter som ved førstegangsinnregning klassifiseres virkelig verdi over resultatet, vil for etterfølgende perioder måles til virkelig verdi. Virkelig verdi fastsettes som nåverdi av fremtidige forventede kontantstrømmer tilknyttet det finansielle instrumentet. Verdiendringer som følge av reestimering innregnes i resultatet for perioden.

Investering i datterselskap

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskap. Utdelinger regnskapsføres i utgangspunktet som finansinntekt, når utdelingen er vedtatt. Investeringer i datterselskap fraregnes når selskapet ikke lenger har kontroll over investeringen. Gevinst/tap ved salg av investering i datter beregnes med vederlag fratrukket bokført verdi og eventuelle kostnader knyttet til salget.

Nedskrivninger av ikke-finansielle eiendeler

Selskapet vurderer på hvert rapporteringstidspunkt om det finnes indikasjoner på at en eiendel har falt i verdi. Dersom slike indikasjoner foreligger, estimeres eiendelens gjenvinnbare beløp. Gjenvinnbart beløp anses som den høyeste verdi av virkelig verdi fratrukket salgsutgifter og bruksverdi, og beregnes for en enkelt eiendel, med mindre eiendelen ikke genererer inngående kontantstrømmer som i all vesentlighet er uavhengige av kontantstrømmer fra andre eiendeler eller grupper av eiendeler. En eiendel har falt i verdi når dens balanseførte verdi overstiger dens gjenvinnbare beløp, og eiendelen nedskrives i slike tilfeller til gjenvinnbart beløp. Reduksjonen er et tap ved verdifall som føres i resultatet. Selskapet vurderer på hvert rapporteringstidspunkt om det finnes indikasjoner på at et tap ved verdifall som er innregnet for en annen eiendel enn goodwill i tidligere år, ikke lenger finnes eller er redusert. Dersom slike indikasjoner foreligger, estimeres denne eiendelens gjenvinnbare beløp, og tidligere nedskrivning reverseres til et beløp som maksimalt tilsvarer tidligere det gjenvinnbare beløp med fradrag for akkumulerte avskrivninger.

Hendelser etter balansedagen

Ny informasjon etter balansedagen om selskapets finansielle stilling på balansedagen er hensyntatt i årsregnskapet. Hendelser etter balansedagen som ikke påvirker selskapets finansielle stilling på balansedagen, men som vil påvirke selskapets finansielle

Note 2 Personalkostnader og andre honorarer (tall i hele 1.000)

Selskapet har ingen ansatte. Det utbetales ikke styrehonorar.

Revisor

Godtgjørelse til KPMG AS og samarbeidende selskaper fordeler seg slik:

	2024/2025	2023/2024
Lovpålagt revisjon	78	75
Andre tjenester utenfor revisjonen	-	-

Note 3 Nærstående parter

Selskapet blir belastet med renter fra konsernkontoordningen. Disse transaksjonene er basert på armlengdes priser.

Utover dette og transaksjonen nevnt i note 3 har selskapet ingen transaksjoner med nærstående parter.

Note 4 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v. (tall i hele 1.000)

Investering etter kostmetoden

Firma	Hoved-kontor	Regn-skapsår	Aksje-kapital	Eier og stemmeandel	Resultat	Egen-kapital	Bokført verdi
Elkjøp Nordic AS	Oslo	24/25	71 600	100 %	259 286	1 717 815	12 306 000

Selskapets aksjer i Elkjøp Nordic AS (note 3) ble kjøpt den 25 mars 2021 fra Dixons Stores Group Retail Norway AS som er Elkjøp Holdco AS sitt morselskap. Aksjene ble opprinnelig overtatt og bokført til TNOK 15 606 000. Oppgjøret ble gjort delvis gjennom kontant betaling og gjeldskonvertering. Resterende kjøpesum på TNOK 3 300 000 var betinget vederlag tilknyttet en garanti stilt av Elkjøp Nordic AS som opphørte 25 mars 2024, som medførte at forpliktelsen bortfalt. Per årsslutt 2024/2025 er bokført verdi av aksjene TNOK 12 364 000.



Elkjøp Holdco AS

Noter til regnskapet 2024/2025

Note 5 Skattekostnad (tall i hele 1.000)

Årets skattekostnad fremkommer slik:	2024/2025	2023/2024
Betalbar skatt	-	-
Sum skattekostnad	-	-

Betalbar skatt i balansen fremkommer som følger:

	2024/2025	2023/2024
Årets totale skattekostnad	-	-
Betalbar skatt tidligere år	-	-
Betalbar skatt i balansen	-	-

Avstemming fra nominell til faktisk skattesats:

	2024/2025	2023/2024
Resultat før skattekostnad	-176 548	-154 063
Forventet inntektsskatt etter nominell skattesats (22 %)	-38 841	-33 894
<u>Skatteeffekten av følgende poster:</u>		
Permanente forskjeller	-	0
Ikke fradragsberettiget/ikke balanseført utsatt skattefordel	33 894	33 894
Skattekostnad	-	0,00
Effektiv skattesats	0 %	0 %

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring, og netto skatteeffekt av disse:

	30.04.25		30.04.24	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Avskåret rentefradrag til framføring	409 502	-	409 492	-
Underskudd til framføring	176 806	-	268	-
Utsatt skattefordel/forpliktelse	90 090	-	90 088	-
Utsatt skattefordel/forpliktelse i balansen	-	-	-	-

Utsatt skattefordel balanseføres ikke.

Note 6 Egenkapital (tall i hele 1.000)

	Aksje-	Overkurs	Annen	Sum
	kapital		egen-	
Egenkapital 30.04.24	601 000	9 993 793	1 887 549	12 482 343
Periodens resultat	-	-	-176 548	-176 548
Egenkapital 30.04.25	601 000	9 993 793	1 711 001	12 305 795



Elkjøp Holdco AS

Noter til regnskapet 2024/2025

Note 7 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 30.04.25 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	10 000	60 100	601 000 000
Sum	10 000		601 000 000

Samtlige aksjer eies av Dixons Stores Group Retail Norway AS.

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v. (tall i hele 1.000)

	Kortsiktige fordringer		Kortsiktig gjeld	
	30.04.25	30.04.24	30.04.25	30.04.24
Bankkonto tilknyttet konsernkonto	-	-	189	131
Fordring/gjeld fra konsernbidrag		118 500	-	-
Andre fordringer/gjeld konsern	10	58 000	-	-
Selskap i samme konsern	10	176 500	189	131

Note 9 Finansiell markedsrisiko

Selskapet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styring av finansiell risiko, men har tilgang på kapital gjennom konsernet som benytter seg av slike instrumenter.

Renterisiko

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at deler av selskapets gjeld har flytende rente. Selskapets gjeld er mot konsern og policy for renteberegning med flytende rente er fastsatt.

Valutarisiko

Selskapet har i hovedsak transaksjoner i norske kroner og endring i valutakurser innebærer kun en indirekte økonomisk risiko. Det er ikke inngått avtaler som reduserer denne risikoen pr 30.04.2025.

Note 10 Hendelser etter balansedagen

Det har etter balansedagen ikke inntruffet hendelser av vesentlig betydning for det avlagte regnskapet.



Elkjøp Holdco AS

Notes to the accounts 2024/2025

Note 1 Accounting policies

The annual accounts have been prepared for the period 1 May 2024 to 30 April 2025.

The annual accounts have been prepared in accordance with the Accounting Act § 3-9 and regulations on simplified IFRS (2014) laid down by the Ministry of Finance on 3 November 2014. This mainly means that measurement and recognition follow international accounting standards (IFRS) and presentation and note information are in accordance with the Norwegian Accounting Act of 1998 and generally accepted accounting principles in Norway.

Elkjøp Holdco AS adopted simplified IFRS when it was founded in 2021. The company has applied the following exemptions from the recognition and valuation rules in IFRS:

IFRS 9.5.7.1A is deviated from so that dividends received and group contributions are accounted for in accordance with the general provisions of the Accounting Act.

IFRS 8 and IFRS 33 have not been applied as Elkjøp Holdco AS is a non-listed company.

Foreign currency

Transactions in foreign currencies are valued at the exchange rate on time of the transaction. All monetary balance sheet items denominated in foreign currencies are valued at the exchange rate prevailing at the balance sheet date. Non-monetary items measured at historical cost expressed in foreign currencies are translated at the exchange rate on the time of the transaction. Non-monetary items measured at fair value is valued at the exchange rate on the measurement date. Currency differences are recognised in profit and loss for the period in other financial items.

Income taxes

Tax expense consists of current income tax expense and change in net deferred tax. Deferred tax is calculated at 22 % based on the temporary differences between accounting and tax values and tax losses carried forward at the end of the financial year. Taxable and deductible temporary differences that reverse or may reverse in the same period are offset.

A deferred tax asset is recognised when it is likely that the company will have sufficient taxable profits in future periods to utilise the deferred tax asset.

Deferred tax liabilities and assets are measured at nominal value and is classified as a long term liability (asset) in the balance sheet. Taxes are recognised through equity when the tax items relates to items recognised through equity.

Bank

The company bank account is included in the group cash pool. Deposits related to the group cash pool is classified as intercompany in the balance sheet. Interest income and expenses are recognised as incurred.

Valuation and classification of assets and liabilities

Current assets and current liabilities comprise items that fall due for payment within one year of the date of acquisition, as well as items related to the product cycle. Other items are classified as non-current assets / liabilities.

Current assets are valued at the lower of acquisition cost and fair value. Current liabilities are capitalized at the nominal value.

Receivables

Other debtors, both current and long term, are recognised at the lower of nominal and net realisable value. Net realisable value is the present value of estimated future payments. When the effect of a writedown is insignificant for accounting purposes this is, however, not carried out.

Financial instruments measured at fair value through profit and loss

Financial instruments that at initial recognition is classified as measured at fair value through profit and loss is for subsequent periods measured at fair value. Fair value is determined as the present value of future expected cash flows related to the financial instrument. Changes in fair value related to remeasurment are recognised in profit or loss for the period.

Shares in subsidiaries

Investments in associates are carried at cost. A write-down to fair value will be performed if the impairment is not considered to be temporary, and an impairment charge is deemed necessary according to generally accepted accounting principles. Received dividends and group contributions are recognised as other financial income. Investments in subsidiaries are derecognised at the time the company cease to have control. Gain/loss is calculated upon sale of investment in subsidiaries by received consideration less cost and any costs to sell.



Elkjøp Holdco AS

Notes to the accounts 2024/2025

Impairment of non-financial assets

The company assesses on each reporting date whether there are any indicators that an asset is impaired. In the event of any indicators the recoverable amount of the asset is estimated. Recoverable amount is considered the higher of fair value less costs to sell and value in use and is calculated for each asset or group of assets with independent cash flows. An asset is impaired when the book value exceeds the recoverable amount and in these circumstances an impairment is recognised. The impairment charge is recognised through profit and loss. On each reporting date the company assesses whether there are indicators that any impairment previously recognised for other assets than goodwill, no longer exists or are reduced. If any such indicators exist the recoverable amount is estimated and the impairment is reversed to an amount that does not exceed the recoverable amount less accumulated depreciation.

Events after the balance sheet date

New information after the balance sheet date about the company's financial position is reflected in the financial statements. Events that do not impact the financial position on the balance sheet date, but will have an impact on future financial position is disclosed when material.

Note 2 Payroll costs, number of employees, benefits, loans to employees etc. (amounts in 1.000)

The company has no employees. The Board of Directors has not received any compensation in 2024/2025.

Auditor

Remuneration to KPMG AS and their associates is as follows:

	2024/2025	2023/2024
Statutory audit	78	75
Other services	-	-

Note 3 Related-party transactions

The company is charged with interest from group cash pool. These transactions are based on arm's length prices.

Besides this and the transaction described in note 3, the company has no additional transactions with related parties.

Note 4 Investments in subsidiaries and associated companies (amounts in 1.000)

Subsidiaries and investments in associates are carried at cost

Company	Registered office	Year	Share capital	Voting and ownership share	Profit/loss latest financial statements	Equity latest financial statements	Carrying value (NOK)
Elkjøp Nordic AS	Oslo	2024/2025	71 600	100 %	259 286	1 717 815	12 306 000

The company's shares in Elkjøp Nordic AS (note 3) was acquired from Dixons Stores Group Retail Norway AS which is Elkjøp Holdco AS's parent entity. The shares were purchased and booked at TNOK 15 606 000 which corresponded to the fair value. The transaction was partially settled by cash payments and a debt conversion. The remaining purchase price of TNOK 3 300 000 was a conditional purchase price due to be settled when a guarantee provided by Elkjøp Nordic AS was released. As the guarantee had not been released by the set due date, March 25, 2024, the obligation expired. As per year end the book value of the shares is TNOK 12 306 000.

Note 5 Income tax expense (amounts in 1.000)

Specification of income tax expense:	2024/2025	2023/2024
Current income tax payable	-	-
Sum of income tax expense	-	-

Specification of current income tax payable:

	2024/2025	2023/2024
This year's payable income tax expense	-	-
Prior year payable income tax	-	-
Current tax liability	-	-



Elkjøp Holdco AS

Notes to the accounts 2024/2025

Reconciliation from nominal to actual income tax rate:

	2024/2025	2023/2024
Profit before tax	-176 548	-154 063
Estimated income tax according to nominal tax rate:	-38 841	-33 894
The tax effect of the following items:		
Permanent differences	-	-
Non-deductible expenses/not recognized deferred tax assets	33 894	33 894
Income tax expense	-	-
Effective income tax rate	0 %	0 %

Specification of the tax effect of temporary differences and losses carried forward:

	30.04.25		30.04.24	
	Benefit	Liability	Benefit	Liability
Interest expenses carried forward	-	-	409 492	-
Loss carryforward	176 806	-	268	-
Deferred tax benefit/liability	90 090	-	90 088	-
Net deferred benefit/liability in the balance sheet	-	-	-	-

The deferred tax benefit is not included in the balance sheet.

Note 6 Equity (amounts in 1.000)

	Share capital	Share Premium	Other equity	Total
Equity at 30 April 2024	601 000	9 993 793	1 887 549	12 482 343
Profit/(loss) of the year	-	-	-176 548	-176 548
Equity at 30 April 2025	601 000	9 993 793	1 711 001	12 305 795

Note 7 Share capital and shareholder information

The share capital in the company at 30 April 2025 consists of the following classes:

	Number	Nominal amount	Carrying value
Ordinary shares	10 000	60 100	601 000 000
Total	10 000		601 000 000

All shares are held by Dixons Stores Group Retail Norway AS.

Note 8 Intercompany balances (amounts in 1.000)

	Current receivables		Current liabilities	
	30.04.25	30.04.24	30.04.25	30.04.24
Bank accounts in group cash pool	0	0	189	131
Group contribution	0	118 500	0	0
Other intercompany receivables / debts	10	58 000	0	0
Group companies	10	176 500	189	131

Note 9 Financial market risk

The company does not use financial instruments to manage its financial risk, but have access to capital through the group who uses such instruments.

Interest rate risk:

Interest rate risk occurs on short and medium-term basis as part of the company's debt has a floating interest rate. The company's debt is to other group companies, and according to group policy interest is calculated based on floating rate.

Currency Risk

The company trades mainly in Norwegian kroner and fluctuations in exchange rates represents only an indirect risk. As of 30.04.2025, the company has not joined any agreements to reduce this risk.



Elkjøp Holdco AS

Notes to the accounts 2024/2025

Note 10 Events after the balance sheet date

In the period between 30 April 2025 and the date of these financial statements, the board of directors is not aware of any matter or circumstance not otherwise dealt with in this report that has significantly affected, or may significantly affect, the operations of the Company.



Følgende dokument ble signert fredag 4. juli 2025



Elkjøp Holdco AS - Financial Statement
FY2425.pdf
(287020 byte)
SHA-512: 85f0b9dd5a6e04f169f2dacc4c934791387b
2f6a417a713808897eb21104a30cbb73d6196540e025bc
af124d1d6987c230da002456f5151714084ad8b9741fa

Signaturer

04.07.2025 08:12:26 (CET)



Bruce Marsh

bruce.marsh@currys.co.uk
Signert med SMS

04.07.2025 08:29:40 (CET)



Fredrik Tønnesen

fredrik.tonnesen@elkjop.no
9578-5999-4-1285452
Signert med elektronisk ID (Norwegian BankID)

04.07.2025 15:28:01 (CET)



Lill Beate Pedersen

lill.beate.pedersen@elkjop.no
9578-5999-4-1488710
Signert med elektronisk ID (Norwegian BankID)

04.07.2025 08:07:12 (CET)



Thomas Ørsal Hegerlund

thomas.hegerlund@elkjop.no
9578-5997-4-139041
Signert med elektronisk ID (Norwegian BankID)

04.07.2025 15:03:31 (CET)



Hans Trolläng

hans.trollang@elkjop.no
Signert med elektronisk ID (BankID)



Signaturen er verifisert av Assently



Elkjøp Holdco AS - Annual Accounts FY2425

Verifiser integriteten til denne kvitteringen ved å lese inn QR-koden på venstre side.
Du kan også gjøre dette ved å besøke <https://app.assently.com/case/verify>
SHA-512:
5fcff520e4b2a1007afc31cf35ae6ea11cc9bd977b156e16adb6900065c9f521896f085dc6ff518c5b1b124715c03fa1d2b7e4fcb412e321b41bddd31c46



Om denne kvitteringen

Dette dokumentet er blitt signert elektronisk gjennom e-signeringsplattformen Assently i samsvar med eIDAS, Europa-Parlamentets og Rådets forordning (EU) nr. 910/2014. En elektronisk signatur skal ikke nektes lovlig virkning og antagelighet som bevis i rettsaker utelukkende på grunn av at den er i elektronisk form eller at den ikke oppfyller kravene til kvalifiserte elektroniske signaturer. En kvalifisert elektronisk signatur skal ha den tilsvarende juridiske effekten av en håndskrevet signatur. Assently er levert av Assently AB, org. nr. 556828-8442, Hollandargatan 20, 111 60 Stockholm, Sverige.